Baancompetitie Catl 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 11-11-2019

Daguitslag Categorie 1

pos nr
1 47
2 46
3 M45
4 44
5  M42
6 M57
7 43
8 41
9 35
10 37
11 85
12 M8
13 20
14 88
15 M54
16 M43
17 Ms5
18 Ms53
19 M210

Nnaam

Jesse Vollaard
Eric Bisschops
Gem Wender
Michiel Maerten

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Peter Heida

Freek Ganzevles
Bob Bisschops

Luke Kooij

Tristan Hagen

Jelle Koeleman

Evert Jan van Dijk
Pieter Tieme Weenink
Hidde Schelling
Laurens Akerboom
Jos Niesten

Jack van Honschoten
Ronald Pletting
Marcel Huismans

11-11-2019 22:09:34

woonplaats

Haarlem

Lisse

Haarlem
Nieuw Vennep
Haarlem
Haarlem
Roelofarendsveen
Lisse
Rijsenhout
Velserbroek
Langeraar
Bennebroek
Haarlem

De Kwakel
Ter Aar
Heemskerk
Spaarndam
Heemskerk
Assendelft

55rnd 22km

sponsor

rnd pnt premie tot
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25,1
24
23
17
16

25,1
24
23
17
16
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 1 - Baancompetitie Catl t/m wedstrijd 3 (11-11-2019)

Tussenklassement

pos
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nr
44
46
M45
35
43
M42
47
37
M55
M57
45
M43
41
88
85
M54
39
M50
M8
20
72
M59

Nnaam

Michiel Maerten
Eric Bisschops
Gem Wender
Luke Kooij
Freek Ganzevles

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Jesse Vollaard
Tristan Hagen

Jack van Honschoten
Peter Heida

Bjorn Stoltenborg
Jos Niesten

Bob Bisschops
Hidde Schelling

Jelle Koeleman
Laurens Akerboom
Sem Koster

Marco van Veen
Evert Jan van Dijk
Pieter Tieme Weenink
Tom Wijfie

Eric Zwart

11-11-2019 22:09:34

1
18
17
19
20,1

16

15

2 3
20,1 17
8 24
7 23
9 12
19 14
4 16
25,1
18 6
16
6 15
5
17
1 13
2
10 5
3 1
4
3
2

aft

pnt
55,1
49
49
41,1
35
28
251
24
22
21
21
20
18
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Baancompetitie Catl 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 11-11-2019

Premie uitslagen  Categorie 1

Premie

pos nr naam

1 47 Jesse Vollaard
2 M45 Gem Wender
3 46 Eric Bisschops

11-11-2019 22:09:35

woonplaats sponsor
Haarlem
Haarlem
Lisse
55rnd 22km

pnt
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Baancompetitie Catl 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 11-11-2019

Transponderprint  Categorie 1

pos
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nr

46
M45
47
44
M42
43
41
M57
35
37
85
M8
20
88
M43
M55
M53
M54
M210
13
66
M51
M59

naam

Eric Bisschops
Gem Wender
Jesse Vollaard
Michiel Maerten

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Freek Ganzevles

Bob Bisschops

Peter Heida

Luke Kooij

Tristan Hagen

Jelle Koeleman

Evert Jan van Dijk
Pieter Tieme Weenink
Hidde Schelling

Jos Niesten

Jack van Honschoten
Ronald Pletting
Laurens Akerboom
Marcel Huismans
Floris van Woesik
Roy van Es

Jan Buisman

Eric Zwart

11-11-2019 22:09:35

rnd

55
55
54
49
49
49
48
48
48
43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42
20
16

55rnd 22km

Tijd
31:40.032
31:53.470
31:24.715
28:39.811
28:42.604
28:43.922
28:11.162
28:43.484
29:19.515
25:35.596
25:37.093
25:47.898
25:49.916
25:50.074
25:50.592
25:50.741
25:50.867
25:50.095
25:51.196
25:51.660
26:02.157
14:11.301
10:00.956

Laatste

36.088
39.246
1:09.742
30.396
31.788
33.404
34.957
1:08.077
41.888
34.770
35.833
33.737
31.546
31.997
32.589
32.381
32.648
31.645
32.706
32.712
39.386
1:05.981
1:15.498

Snelste

31.156
31.737
31.702
30.396
31.138
31.595
31.137
31.317
30.532
31.386
31.560
31.736
31.546
31.177
31.539
31.397
31.315
31.645
31.296
31.268
31.659
32.951
31.645

Groep
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Baancompetitie Catl 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 11-11-2019

transponders Categorie 1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
M54 Laurens Akerboom Ter Aar TC-50945
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
43 Freek Ganzevles Roelofarendsveen FK-74569

11-11-2019 22:09:36
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